

IV. eranskina. B taldeak. Emandako dirulaguntza guztira, kontzeptu eta urteko zehaztapena.

2013-2018 Euskal unibertsitate sistemako ikertaldeek jarduerak bultzatzeko dirulaguntzak (2012/07/24ko Agindua, 2012/07/27ko EHAA).

Eskera	Kontzeptua	2013	2014	2015	Guztira
IT563-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	2.000	-	2.000
	Beste gastu arrunt batzuk	8.400	8.400	8.400	25.200
IT563-13 Guztira		8.400	10.400	8.400	27.200
IT564-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	3.000	-	3.000
	Beste gastu arrunt batzuk	6.600	6.600	6.600	19.800
IT564-13 Guztira		6.600	9.600	6.600	22.800
IT567-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	2.000	-	-	2.000
	Beste gastu arrunt batzuk	16.000	16.000	16.000	48.000
IT567-13 Guztira		18.000	16.000	16.000	50.000
IT573-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	1.000	-	1.000
	Beste gastu arrunt batzuk	5.600	5.600	5.600	16.800
IT573-13 Guztira		5.600	6.600	5.600	17.800
IT574-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	1.000	-	1.000
	Beste gastu arrunt batzuk	9.800	9.800	9.800	29.400
IT574-13 Guztira		9.800	10.800	9.800	30.400
IT577-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	4.000	-	4.000
	Beste gastu arrunt batzuk	13.000	13.000	13.000	39.000

Eskaera	Kontzeptua	2013	2014	2015	Guztira
IT577-13					
Guztira		13.000	17.000	13.000	43.000
IT579-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	2.500	-	2.500
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	9.900	9.900	9.900	29.700
IT579-13					
Guztira		9.900	12.400	9.900	32.200
IT581-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	1.000	-	1.000
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	8.400	8.400	8.400	25.200
IT581-13					
Guztira		8.400	9.400	8.400	26.200
IT584-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	17.600	17.600	17.600	52.800
IT584-13					
Guztira		17.600	17.600	17.600	52.800
IT587-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	2.000	-	2.000
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	14.400	14.400	14.400	43.200
IT587-13					
Guztira		14.400	16.400	14.400	45.200
IT589-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	6.000	-	6.000
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	17.600	17.600	17.600	52.800
IT589-13					
Guztira		17.600	23.600	17.600	58.800
IT592-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	4.000	-	4.000
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	18.000	18.000	18.000	54.000
IT592-13					
Guztira		18.000	22.000	18.000	58.000
IT593-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-

Eskaera	Kontzeptua Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	2013 - 5.600	2014 1.000 5.600	2015 - 5.600	Guztira 1.000 16.800
IT593-13	Guztira	5.600	6.600	5.600	17.800
IT595-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - 6.000 30.800	- - - 30.800	- - - 30.800	- - 6.000 92.400
IT595-13	Guztira	36.800	30.800	30.800	98.400
IT596-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 12.000	- - 6.000 12.000	- - - 12.000	- - 6.000 36.000
IT596-13	Guztira	12.000	18.000	12.000	42.000
IT597-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 7.000	- - 1.000 7.000	- - - 7.000	- - 1.000 21.000
IT597-13	Guztira	7.000	8.000	7.000	22.000
IT598-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 17.000	- - 6.000 18.000	- - - 17.000	- - 6.000 52.000
IT598-13	Guztira	17.000	24.000	17.000	58.000
IT600-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - 4.000 30.000	- - - 30.000	- - - 30.000	- - 4.000 90.000
IT600-13	Guztira	34.000	30.000	30.000	94.000
IT601-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 11.200	- - 1.500 11.200	- - - 11.200	- - 1.500 33.600
IT601-13	Guztira	11.200	12.700	11.200	35.100

Eskaera	Kontzeptua	2013	2014	2015	Guztira
IT603-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 12.600	- - 2.000 12.600	- - - 12.600	- - 2.000 37.800
IT603-13 Guztira		12.600	14.600	12.600	39.800
IT604-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 4.000	- - 1.000 3.800	- - - 4.900	- - 1.000 12.700
IT604-13 Guztira		4.000	4.800	4.900	13.700
IT607-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - 2.000 15.400	- - - 15.400	- - - 15.400	- - 2.000 46.200
IT607-13 Guztira		17.400	15.400	15.400	48.200
IT608-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 8.500	- - 2.000 9.000	- - - 9.500	- - 2.000 27.000
IT608-13 Guztira		8.500	11.000	9.500	29.000
IT619-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 16.500	- - 1.500 16.500	- - - 16.500	- - 1.500 49.500
IT619-13 Guztira		16.500	18.000	16.500	51.000
IT623-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - 2.000 13.200	- - - 13.200	- - - 13.200	- - 2.000 39.600
IT623-13 Guztira		15.200	13.200	13.200	41.600
IT624-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt	- - 6.000 30.800	- - - 30.800	- - - 30.800	- - 6.000 92.400

Eskaera	Kontzeptua batzuk	2013	2014	2015	Guztira
IT624-13					
Guztira		36.800	30.800	30.800	98.400
IT627-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	2.000	-	-	2.000
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	8.000	8.000	8.000	24.000
IT627-13					
Guztira		10.000	8.000	8.000	26.000
IT629-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	1.500	-	1.500
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	16.000	16.000	16.000	48.000
IT629-13					
Guztira		16.000	17.500	16.000	49.500
IT631-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	10.000	10.000	10.000	30.000
IT631-13					
Guztira		10.000	10.000	10.000	30.000
IT632-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	5.000	-	-	5.000
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	22.100	22.100	22.100	66.300
IT632-13					
Guztira		27.100	22.100	22.100	71.300
IT637-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	4.200	4.200	4.200	12.600
IT637-13					
Guztira		4.200	4.200	4.200	12.600
IT638-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	1.000	-	1.000
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	5.600	5.600	5.600	16.800
IT638-13					
Guztira		5.600	6.600	5.600	17.800
IT639-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako	-	-	-	-

Eskaera	Kontzeptua pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	2013 14.000 36.300	2014 - 27.000	2015 - 27.000	Guztira 14.000 90.300
IT639-13 Guztira		50.300	27.000	27.000	104.300
IT651-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - 1.000 5.600	- - - 5.600	- - - 5.600	- - 1.000 16.800
IT651-13 Guztira		6.600	5.600	5.600	17.800
IT653-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 13.200	- - 3.000 13.200	- - - 13.200	- - 3.000 39.600
IT653-13 Guztira		13.200	16.200	13.200	42.600
IT655-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - 1.500 6.400	- - - 6.400	- - - 6.400	- - 1.500 19.200
IT655-13 Guztira		7.900	6.400	6.400	20.700
IT659-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - 4.000 22.100	- - - 22.100	- - - 22.100	- - 4.000 66.300
IT659-13 Guztira		26.100	22.100	22.100	70.300
IT660-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 11.200	- - 2.000 11.200	- - - 11.200	- - 2.000 33.600
IT660-13 Guztira		11.200	13.200	11.200	35.600
IT661-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 26.400	- - 8.000 26.400	- - - 26.400	- - 8.000 79.200
IT661-13		26.400	34.400	26.400	87.200

Eskaera	Kontzeptua	2013	2014	2015	Guztira
Guztira					
IT662-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	1.500	-	1.500
	Beste gastu arrunt batzuk	4.200	4.200	4.200	12.600
IT662-13 Guztira		4.200	5.700	4.200	14.100
IT664-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	11.200	11.200
	Beste gastu arrunt batzuk	26.400	20.000	26.400	72.800
IT664-13 Guztira		26.400	20.000	37.600	84.000
IT667-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	1.500	-	1.500
	Beste gastu arrunt batzuk	5.600	5.600	5.600	16.800
IT667-13 Guztira		5.600	7.100	5.600	18.300
IT672-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	4.000	-	4.000
	Beste gastu arrunt batzuk	16.500	16.500	16.500	49.500
IT672-13 Guztira		16.500	20.500	16.500	53.500
IT676-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	2.000	-	2.000
	Beste gastu arrunt batzuk	12.000	12.000	12.000	36.000
IT676-13 Guztira		12.000	14.000	12.000	38.000
IT677-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	500	-	500
	Beste gastu arrunt batzuk	16.500	16.500	16.500	49.500
IT677-13 Guztira		16.500	17.000	16.500	50.000
IT680-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	10.000	-	10.000

Eskaera	Kontzeptua Beste gastu arrunt batzuk	2013 29.700	2014 29.700	2015 29.700	Guztira 89.100
IT680-13	Guztira	29.700	39.700	29.700	99.100
IT685-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 9.900	- - 2.500 9.900	- - - 9.900	- - 2.500 29.700
IT685-13	Guztira	9.900	12.400	9.900	32.200
IT687-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - 6.000 17.600	- - - 17.600	- - - 17.600	- - 6.000 52.800
IT687-13	Guztira	23.600	17.600	17.600	58.800
IT688-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 4.200	- - - 4.200	- - - 4.200	- - - 12.600
IT688-13	Guztira	4.200	4.200	4.200	12.600
IT689-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 9.900	- - 2.500 9.900	- - - 9.900	- - 2.500 29.700
IT689-13	Guztira	9.900	12.400	9.900	32.200
IT691-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 26.400	- - 8.000 21.000	- - - 26.000	- - 8.000 73.400
IT691-13	Guztira	26.400	29.000	26.000	81.400
IT693-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - 2.000 10.000	- - - 6.000	- - - 6.000	- - 2.000 22.000
IT693-13	Guztira	12.000	6.000	6.000	24.000
IT695-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-

Eskaera	Kontzeptua Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	2013 - - 7.000	2014 - 2.000 7.000	2015 - - 7.000	Guztira - 2.000 21.000
IT695-13 Guztira		7.000	9.000	7.000	23.000
IT696-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - 30.800	- - 30.800	- - 30.800	- - 92.400
IT696-13 Guztira		30.800	38.800	30.800	100.400
IT697-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - 2.000 42.000	- - 42.000	- - 42.000	- - 2.000 126.000
IT697-13 Guztira		44.000	42.000	42.000	128.000
IT699-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - 12.000	- - 12.000	- - 12.000	- - 36.000
IT699-13 Guztira		12.000	16.000	12.000	40.000
IT700-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 10.500	- - - 10.500	- - - 10.500	- - - 31.500
IT700-13 Guztira		10.500	10.500	10.500	31.500
IT701-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 12.000	- - - 12.000	- - - 15.000	- - - 39.000
IT701-13 Guztira		12.000	12.000	15.000	39.000
IT705-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 17.600	- - - 17.600	- - - 17.600	- - - 52.800

Eskaera	Kontzeptua	2013	2014	2015	Guztira
IT705-13					
Guztira		17.600	17.600	17.600	52.800
IT710-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia		4.000		4.000
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	26.400	26.400	26.400	79.200
IT710-13					
Guztira		26.400	30.400	26.400	83.200
IT712-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	3.000			3.000
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	16.000	16.000	16.000	48.000
IT712-13					
Guztira		19.000	16.000	16.000	51.000
IT719-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	5.000			5.000
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	8.000	15.000	15.000	38.000
IT719-13					
Guztira		13.000	15.000	15.000	43.000
IT722-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia		2.500		2.500
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	19.700	16.600	14.400	50.700
IT722-13					
Guztira		19.700	19.100	14.400	53.200
IT728-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	600	-	-	600
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	4.500	4.500	4.500	13.500
IT728-13					
Guztira		5.100	4.500	4.500	14.100
IT731-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	3.500	-	-	3.500
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	19.800	19.800	19.800	59.400
IT731-13					
Guztira		23.300	19.800	19.800	62.900
IT733-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-

Eskaera	Kontzeptua Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	2013 - 3.000	2014 4.000 10.000	2015 - 15.000	Guztira 4.000 28.000
IT733-13	Guztira	3.000	14.000	15.000	32.000
IT734-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 4.000	- - - 4.000	- - - 4.000	- - - 12.000
IT734-13	Guztira	4.000	4.000	4.000	12.000
IT736-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 13.200	- - - 13.200	- - - 13.200	- - - 39.600
IT736-13	Guztira	13.200	13.200	13.200	39.600
IT737-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 9.800	- - 1.000 8.000	- - - 9.800	- - 1.000 27.600
IT737-13	Guztira	9.800	9.000	9.800	28.600
IT741-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - 2.000 16.500	- - - 16.500	- - - 16.500	- - 2.000 49.500
IT741-13	Guztira	18.500	16.500	16.500	51.500
IT743-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - 3.500 12.600	- - - 12.600	- - - 12.600	- - 3.500 37.800
IT743-13	Guztira	16.100	12.600	12.600	41.300
IT745-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 22.100	- - 4.000 22.100	- - - 22.100	- - 4.000 66.300
IT745-13	Guztira	22.100	26.100	22.100	70.300

Eskaera	Kontzeptua	2013	2014	2015	Guztira
IT751-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 6.400	- - 1.500 6.400	- - - 6.400	- - 1.500 19.200
IT751-13 Guztira		6.400	7.900	6.400	20.700
IT753-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - 4.000 15.000	- - - 15.000	- - - 15.000	- - 4.000 45.000
IT753-13 Guztira		19.000	15.000	15.000	49.000
IT759-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 11.200	- - 2.000 11.200	- - - 11.200	- - 2.000 33.600
IT759-13 Guztira		11.200	13.200	11.200	35.600
IT760-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - 1.500 4.000	- - - 4.000	- - - 12.000	- - 1.500 20.000
IT760-13 Guztira		5.500	4.000	12.000	21.500
IT762-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 16.000	- - 4.000 16.000	- - - 16.000	- - 4.000 48.000
IT762-13 Guztira		16.000	20.000	16.000	52.000
IT763-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 6.400	- - 300 6.400	- - - 6.400	- - 300 19.200
IT763-13 Guztira		6.400	6.700	6.400	19.500
IT766-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt	- - 6.000 28.500	- - - 28.500	- - - 28.500	- - 6.000 85.500

Eskaera	Kontzeptua batzuk	2013	2014	2015	Guztira
IT766-13					
Guztira		34.500	28.500	28.500	91.500
IT767-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako	-	-	-	-
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	10.000	10.000	10.000	30.000
IT767-13					
Guztira		10.000	10.000	10.000	30.000
IT772-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako	-	-	-	-
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	6.400	6.400	6.400	19.200
IT772-13					
Guztira		6.400	6.400	6.400	19.200
IT773-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako	-	-	-	-
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	4.000	-	4.000
	Beste gastu arrunt batzuk	35.000	32.000	32.000	99.000
IT773-13					
Guztira		35.000	36.000	32.000	103.000
IT778-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako	-	-	-	-
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	4.000	-	4.000
	Beste gastu arrunt batzuk	13.200	13.200	13.200	39.600
IT778-13					
Guztira		13.200	17.200	13.200	43.600
IT780-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako	-	-	-	-
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	1.500	-	-	1.500
	Beste gastu arrunt batzuk	6.400	6.400	6.400	19.200
IT780-13					
Guztira		7.900	6.400	6.400	20.700
IT782-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako	-	-	-	-
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	4.000	-	4.000
	Beste gastu arrunt batzuk	16.420	16.420	16.420	49.260
IT782-13					
Guztira		16.420	20.420	16.420	53.260
IT787-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako	-	-	-	-

Eskaera	Kontzeptua pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	2013 - 22.000	2014 3.000 22.000	2015 - 22.000	Guztira 3.000 66.000
IT787-13	Guztira	22.000	25.000	22.000	69.000
IT788-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 30.800	- - 8.000 30.800	- - - 30.800	- - 8.000 92.400
IT788-13	Guztira	30.800	38.800	30.800	100.400
IT789-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 9.900	- - 3.000 9.900	- - - 9.900	- - 3.000 29.700
IT789-13	Guztira	9.900	12.900	9.900	32.700
IT794-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 8.500	- - 5.000 8.500	- - - 9.000	- - 5.000 26.000
IT794-13	Guztira	8.500	13.500	9.000	31.000
IT797-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 5.000	- - 2.500 5.000	- - - 5.000	- - 2.500 15.000
IT797-13	Guztira	5.000	7.500	5.000	17.500
IT801-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 12.000	- - 6.230 13.500	- - - 13.500	- - 6.230 39.000
IT801-13	Guztira	12.000	19.730	13.500	45.230
IT803-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - 2.000 4.500	- - - 1.000	- - - 4.500	- - 2.000 10.000
IT803-13		6.500	1.000	4.500	12.000

Eskaera	Kontzeptua	2013	2014	2015	Guztira
Guztira					
IT805-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	4.000	-	4.000
	Beste gastu arrunt batzuk	13.200	13.200	13.200	39.600
IT805-13 Guztira		13.200	17.200	13.200	43.600
IT806-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	1.000	-	1.000
	Beste gastu arrunt batzuk	4.000	3.000	4.000	11.000
IT806-13 Guztira		4.000	4.000	4.000	12.000
IT807-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	2.000	-	-	2.000
	Beste gastu arrunt batzuk	10.000	10.000	10.000	30.000
IT807-13 Guztira		12.000	10.000	10.000	32.000
IT809-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	3.000	-	3.000
	Beste gastu arrunt batzuk	30.800	21.860	20.609	73.269
IT809-13 Guztira		30.800	24.860	20.609	76.269
IT811-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	30.000	30.600	31.212	91.812
IT811-13 Guztira		30.000	30.600	31.212	91.812
IT816-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	1.500	-	1.500
	Beste gastu arrunt batzuk	7.000	7.000	7.000	21.000
IT816-13 Guztira		7.000	8.500	7.000	22.500
IT817-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	6.000	-	6.000

Eskaera	Kontzeptua Beste gastu arrunt batzuk	2013 18.100	2014 18.100	2015 18.100	Guztira 54.300
IT817-13	Guztira	18.100	24.100	18.100	60.300
IT818-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 19.500	- - - 19.500	- - - 19.500	- - - 58.500
IT818-13	Guztira	19.500	19.500	19.500	58.500
IT819-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 13.200	- - 4.000 13.200	- - - 13.200	- - 4.000 39.600
IT819-13	Guztira	13.200	17.200	13.200	43.600
IT821-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 2.000	- - - 2.000	- - - 2.000	- - - 6.000
IT821-13	Guztira	2.000	2.000	2.000	6.000
IT822-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 9.600	- - 2.000 9.600	- - - 9.600	- - 2.000 28.800
IT822-13	Guztira	9.600	11.600	9.600	30.800
IT826-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 7.000	- - 1.500 7.000	- - - 7.000	- - 1.500 21.000
IT826-13	Guztira	7.000	8.500	7.000	22.500
IT831-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 17.600	- - 4.000 17.600	- - - 17.600	- - 4.000 52.800
IT831-13	Guztira	17.600	21.600	17.600	56.800
IT833-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-

Eskaera	Kontzeptua Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	2013 - 6.000 30.000	2014 - - 30.000	2015 - - 30.000	Guztira - 6.000 90.000
IT833-13 Guztira		36.000	30.000	30.000	96.000
IT834-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 9.600	- - 2.000 9.600	- - - 9.600	- - 2.000 28.800
IT834-13 Guztira		9.600	11.600	9.600	30.800
IT842-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 9.800	- - 2.000 9.800	- - - 9.800	- - 2.000 29.400
IT842-13 Guztira		9.800	11.800	9.800	31.400
IT846-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 16.800	- - 2.500 16.800	- - - 16.800	- - 2.500 50.400
IT846-13 Guztira		16.800	19.300	16.800	52.900
IT848-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 6.000	- - 1.500 6.000	- - - 6.000	- - 1.500 18.000
IT848-13 Guztira		6.000	7.500	6.000	19.500
IT851-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 8.000	- - 2.000 8.000	- - - 8.000	- - 2.000 24.000
IT851-13 Guztira		8.000	10.000	8.000	26.000
IT852-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	- - - 35.200	- - 8.000 35.200	- - - 35.200	- - 8.000 105.600

Eskaera	Kontzeptua	2013	2014	2015	Guztira
IT852-13					
Guztira		35.200	43.200	35.200	113.600
IT856-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	3.000	-	-	3.000
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	13.200	13.200	13.200	39.600
IT856-13					
Guztira		16.200	13.200	13.200	42.600
IT858-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	1.500	-	1.500
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	5.600	5.600	5.600	16.800
IT858-13					
Guztira		5.600	7.100	5.600	18.300
IT859-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	2.500	-	-	2.500
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	10.000	10.000	200	20.200
IT859-13					
Guztira		12.500	10.000	200	22.700
IT861-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	4.000	4.000	4.200	12.200
IT861-13					
Guztira		4.000	4.000	4.200	12.200
IT862-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	1.500	-	1.500
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	8.000	5.000	5.000	18.000
IT862-13					
Guztira		8.000	6.500	5.000	19.500
IT863-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	1.500	-	1.500
	Beste gastu arrunt				
	batzuk	9.800	9.800	9.800	29.400
IT863-13					
Guztira		9.800	11.300	9.800	30.900
IT864-13	Pertsonal ikertzailea	-	-	-	-
	Ikerketa-laguntzarako				
	pertsonala	-	-	-	-

Eskaera	Kontzeptua Tresneria txikia Beste gastu arrunt batzuk	2013 -	2014 3.500	2015 -	Guztira 3.500
		13.200	13.200	13.200	39.600
IT864-13		13.200	16.700	13.200	43.100
IT865-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	2.000	-	-	2.000
		9.900	9.900	9.900	29.700
IT865-13		11.900	9.900	9.900	31.700
IT866-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	-	4.000	-	4.000
		13.200	13.200	13.200	39.600
IT866-13		13.200	17.200	13.200	43.600
IT872-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	-	3.500	-	3.500
		4.500	13.200	13.200	30.900
IT872-13		4.500	16.700	13.200	34.400
IT873-13	Pertsonal ikertzailea Ikerketa-laguntzarako pertsonala	-	-	-	-
	Tresneria txikia	-	-	-	-
	Beste gastu arrunt batzuk	-	3.000	-	3.000
		6.000	6.000	9.000	21.000
IT873-13		6.000	9.000	9.000	24.000